domlnus Oddonus procuratorio nomine dicti dominiNanni juravit corporaliter ad sancta

dei evangelia dicto doraino potestati vicarijs et sapientibus nomine et vice comunis

Astensis recipientibus quod dictus dominus Nannus et ejus filij predicti et successores

erunt fideles ipsis potestati et alijs qui per tempora existent in regimine Civitatis

Astensis et alijs magistratibus, et presidibus quibuscumque coraunis Astensis et ipsi

corauni Astensi, Et quod ipse domiuus Nannus filij heredes et successores seu aliquis

ipsorum non erunt in facto seu in consilio seu in loco quod potestas Astensis, seu qui

per tempora fuerint in regimine civitatis Astensis, seu aliquis rector magistratus seu

preses comunis Astensis, comune seu homines dicti comunis vel aliquis ipsorum per-

soram aut vitam aut merabram perdant aut honorem suum seu ipsius comunis Astensis

vel mala captione detineantur ipsi vel aHquis ipsorum, aut terram comunis Astensis

seu quam possidet vel tenet dictum comune Astense vel partera ipsius seu tenebit

vel acquiret perdat seu in alium perveuiat. Et si comune Astense aliquo casu quod

deus avertat caderet a possessione seu tenuta alicuius terre vel loci in totum vel pro

parte, ipsura coraune iuvabunt toto eorum posse, bona fide, ad eam habendam et

recuperandam, et ut eam habeat et recuperet ipsum corauue. Et si ad noticiam ipsorum

vel alicuius ipsoram petvenerit quod aliquis aliquid predictorum seu aliquod contra

dictum comune seu in preiudicium ipsius comunis Astensis committere vellet pro
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posse ipsorum disturbabunt, vel quam citius poterunt per so vel per aliuni nuncium

suum vel per suas literas manifestabunt et nunciabunt potestati et Eectoribus comunis

Astensis quam citins potorunt bona fide, Et credenciam sibi comraissam nomine co-

munis Astensis seu pro comuni Astensi tenebuut ipsi et quilibet ipsorum secretam,

et eam non manifestabunt sine voluntate comunis Astensis seu in preiudicium ipsius

comunis Astensis, Et si consiliura fuerit ab eis vel ab aliquo ipsorum postulatum pro

comuni Astensi seu nomine ipsius comunis Astensis, Ipsum dabunt in eorum conscien-

tia bonum et utile ad utilitatem comunis Astensis bona fide. Hec omnia iuravit et

promisit dictus dominus Oddonus predicto nomine et omnia alia que in sacramento

fidelitatis contioeutur. Tenor autem pactorum et conventionum, quibus et ad que

tenetur dictus dominus Nannus pro se et filijs suis lieredibus et successoribus ipsorum

dicto corauni Astensi, et quibus et ad que tenetur dictura comune Astense dicto doraino

Nanno pro se filijs et heredibns et successoribus, talis est, videlicet quod predictus

dominus Nannus et filij eius suprascripti per sese eorum lieredes et successores ma-

sculos et feminas, tenent et tenere debent in comuni Astensi, in feudum nobile et

gentile totam et universam eorum terram castra, villas loca comunitates que deno-

tantur et specificantur in instrumento venditionis facte de predictis per predictum

dominum Oddonem procuratorem dicti domini Nanni, nomine ipsius, que videlicet

dictus dominus Nannus tenebat tempore dicte venditionis, et que habet seu habere

videtur in quacumque parte et loco, Excepto castro Salarum et villa et hominibus

et iurisdictione dicti castri et omnem et universam terram Castra, villas et communita-

tes que et quas acquireret ipse dominus Nannus et eius filij vel eorum aliquis, Fa-

ciendo ipse dominus Nannus et ejus filij heredes et successores de ipsa terra et ho-

rainibus pro comunl Astensi pacem guerram exercitus et cavalcatas itinera et suc-

cursus ad voluntatem dicti comunis Astensis contra quascuraque personas collegium

et universitates comunitates et Loca castellanos Comites et Marchiones et ceteras alias

personas. Item quod dictus dominus Nannus seu filij heredes et successores seu aliquis

ipsorum uon possint ipsam terram castra, villas loca comunitates vel aliqua alia de

predictis in totum vel in partem vendere seu alienare sine voluntate et consensu

comunis Astensis. Et versa vice dictum comune Astense teuetur et debet, teneatur et

debeat, ipsum dominum Nannum et filios et heredes et universam et totam terram

castra et villas, quam que et quas nunc habent tenent vel possident seu detinent vel

habebunt seu tenebunt vel acquirent ipse dorainus Nannus filij heredes seu succes-

sores vel aliquis ipsorum iuvare defendere et manutenere pacem et guerram exercitus

et cavalcatas facere contra quascumque persouas coUegium universitates communitates

ct loca castellanos Comites et Marchiones et ceteras alias personas qui ot que offen-

derent in prodicto feudo. Item quod comune Astense iuvabit predictum dorainum Nan-

num filios et heredos suos in omni iure eorum quod habent vel habebunt vel acqui-

rent in omni loco ut supra continetur. Item quod coraune Astcnse non possit diclum

feudum vendere donaro vel permutare alicui personc collegio vel universitati sine

voluntate dicti domini Nanni filiorum heredura et successorum, Et si contrafaceret,

quod tunc dictus dominus Nannus filij et heredes seu successores ipsorum non te-

neantur in aliquo dicto comuni Astensi, noc etiara illi vel illis quibus dictum feudum

vendoretur, vol alienaretur per dictura coraune Astenso. Item teneatur comune Astenso
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si aliquis vasallus vel homo dicti domini Nanni filiorum heredum vel successorum

eorum post confectionem preseutis instrumenti et post venditionem et feudationem su-

perius nominatas foret vel fuerit bannitus per dictum dominum Nannum filios et

heredes, sive siiccessores, sive aliquis fuerit proditor dicti domini Nanni filiorum here-

diim sive successorum, Et post ipsum bannum datum et proditionem factam se redu-

ceret ipse malefactor seu bannitus vel proditor in civitate Astensi vel districtu castris

vel villis dicte civitatis Astensis, quod potestas et Rectores comunis Astensis postquam

eis denunciatum fuerit per dictum dominum Nanum vel nuncium ipsius teneantur

potestas et ipsi rectores comunis Astensis, ipsos banitos et prodictores infra quindecim

dies expellere de eivitate Astensi et posse et districtu ipsius civitatis Astensis, Et eis

et cuilibet ipsorum post dictum terrainum xv dierum dare seu dari facere bannum

maleficij sive de maleficio, Quo transacto si dictus bannitus vel proditor repertus seu

inventus fuerit in civitate seu posse Astensi personaliter capiatur et puniatur secundum

formam iuris. Item quod comune Astense non possit seu debeat ullo modo sub aliquo

ingenio recipere vel secum associare pro civibus et habitatoribus vasalis, pro amicis

iuratis vel socijs aliquem iuimicum vel aliquos inimicos publicos vel publicum, cum
quibus haberet predictus dominus Nanus publicam guerram seu discordiam, ipse seu

eius filij beredes et successores nisi pace facta et concordia inter comune Astense et

dictum dorainum Nannum filios heredes sive successores ex una parte, et predictos

inimicos ex altera, et nisi de voluntate dicti comunis Astensis et dicti domini Nanni

vel eius heredum Et eodem modo et forma predictus dominus Nannus

filij, heredes sive successores non possint Seu debeant ullo modo sub aliquo ingenio

recipere vel secum associare pro civibus habitatoribus, vasallis pro amicis iuratis vel

socijs aliquem inimicum vel inimicos publicos vel publicum, curn quibus comune

Ast haberet guerram sive discordiam nisi pace facta et concordia inter comune

Astense et dictum dominum Nannum filios heredes sive successores ex una parte et